1

江 西 省 互 联 网 协 会
赣互综字〔2025〕27 号

关于举行基地校授牌仪式的通知

各区属中小学校:

江西省互联网协会将于2025年 7月 2日下午召开基地校授牌仪

式，现将相关事项通知如下:

一、活动时间

2025 年 7 月 2 日（星期三） 下午 14:31-16:59

二、活动地点

江西省通信管理局 13 楼 1306 会议室（江西省南昌市红谷滩区

赣江南大道 2698 号）

三、主要议程

1.介绍走访情况及常态化基地校开展情况；

2.介绍比赛及动员暑假开班（学校或机构都可以）方案；

3.介绍 9 月 1 日开课的方案及老师培训方案；

4.各基地学校发言；

5.授牌仪式；

6.协会涂丁老秘书长讲话。

2

请各单位于 7 月 1 日(周二)12:00 前反馈参会名单。

联系人:段影 19979036672 鲍立时 19979968277

参会回执

姓名 单位 职务 电话 备注

江西省互联网协会

2025 年 6 月 30 日